

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUIJATLARNING QONUN HUIJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

1. Loyihaning turi:

Shartnoma.

2. Loyihaning nomi:

Pudrat shartnomasi tuzish to'g'risida.

Andijon shahar Xalq ta'limi bo'limi tasarrufidagi 3-umumiy o'rta ta'lim maktabida ochiq o'yingoh (stadion) qurish ishlarini amalga oshirish yuzasidan O'zbekiston Respublikasining 22.04.2021-yildagi "Davlat xaridlari to'g'risida"gi 684-sonli qonunining 56-63-moddalariga asosan, eng yaxshi taklifni tanlash ta'moyili asosida tanlangan "INVEST EVEREST" MChJ bilan 504 000 000 (besh yuz to'rt million) so'mga tuzilayotgan pudrat shartnomasi loyihasi.

Asos: 22.04.2021-yildagi "Davlat xaridlari to'g'risida"gi 684-sonli qonunining 56-63-moddalari, 31.03.2022-yil kungi 48197-sonli lot bo'yicha elektron g'oliblik bayonnomasi.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana:

Andijon shahar Xalq ta'limi bo'limi, 01.04.2022-yil.

Shartnoma loyihasini o'rganish yuzasidan,

XULOSA

Shartnoma loyihasi amaldagi O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik Kodeksi va O'zbekiston Respublikasining 29.08.1998-yildagi "Xo'jalik yurituvchi sub'yektlar faoliyatining shartnomaviy xuquqiy bazasi to'g'risida"gi qonuni talablariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq. Shartnoma yuzasidan kelib chiqadigan oqibatlarga bosh yuristkonsult javobgar emas.

Andijon shahar yuridik xizmat ko'rsatish markazi bosh yuriskonsulti:



F.Mamajonov

01.04.2022-yil.

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 48197 на приобретение 3-умумий таълим мактабида стадион куриб битказиш

Способ проведения электронный

Дата 31.03.2022

Время рассмотрения 30.03.2022 20:04

Конкурсная комиссия Андижон шаҳар халқ таълими бўлими Марказлашган ҳисобхона, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	XALMATOV XASANBOY XAYBARJANOVICH	muftir	Andijon sh XTB
Секретарь комиссии	KAXIMOV SARDORBЕК TOXIROVICH	matkaxona	Andijon sh XTB
Член комиссии	ABDURASHIDOV MUXAMMADUMAR MUXAMMADTOLO'G'LI	matkaxona	Andijon sh XTB
Член комиссии	XOLYEV DILYORBЕК ILYOSXONOVICH	Bohi hisobchi	Andijon sh XTB
Член комиссии	BOYMIRZAYEV ZAFARBEK ZAKIRJAN O'G'LI	matkaxona	Andijon sh XTB
Член комиссии	USMANOV MUZAFFAR MUXAMMADJONOVICH	matkaxona	Andijon sh XTB

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 31.03.2022 года № лота 48197.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф. технико-квалификационной части: 90,00 / Весовой коэф. ценовой части: 10,00)

Мин. балл: 35

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуги по капитальному ремонту сооружений
Подробное описание	3-умумий таълим мактабида стадион куриб битказиш
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	507 523 851.00
Стартовая сумма	507 523 851.00
Палата	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Опыт работы

Тип: Текстовое значение

Описание: Список аналогичных работ в данной сфере (наименования организации, номер и дата регистрации договора) за прошедший год

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс. балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Применение	Причина
ОДИЛ-ХАМЗА ХСБ	10	50500000	10	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
INVEST EVEREST MCHJ	10	504000000	10	Экспертная		

Критерий №2: Матрицы и механизмы

Тип: Текстовое значение

Описание: Наличие техники и механизмов для обеспечения качественной услуги

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ОДИЛ-ХАМЗА ХСБ	10	504000000	1	Экспертная		
INVEST EVEREST MCHJ	10	504000000	1	Экспертная		

Критерий №3: Данные

Тип: Текстовое значение

Описание: Юридические данные (реквизиты) участника конкурса

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ОДИЛ-ХАМЗА ХСБ	10	505000000	10	Экспертная		
INVEST EVEREST MCHJ	10	504000000	0	Экспертная		

Критерий №4: Наличие рабочего персонала

Тип: Текстовое значение

Описание: Предоставление сведений о количестве собственного персонала, с указанием квалификации, используемых в производстве работ

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ОДИЛ-ХАМЗА ХСБ	10	505000000	10	Экспертная		
INVEST EVEREST MCHJ	10	504000000	10	Экспертная		

Критерий №5: Коррупцион холатларга йул куймаслик хакида кафолат хати.

Тип: Текстовое значение

Описание: Коррупцион холатларга йул куймаслик хакида кафолат хати.

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Эквивалент участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ОДИЛ-ХАМЗА ХСБ	10	505000000	10	Экспертная		
INVEST EVEREST MCH	10	304000000	10	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (Балл)
ОДИЛ-ХАМЗА ХСБ	507 523 851.00	505 000 000.00	18.03.2022 19:25:55	9.98
INVEST EVEREST MCH	507 523 851.00	304 000 000.00	29.03.2022 19:05:11	10.00

Итоговая оценка участников включая финансовую часть составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
ОДИЛ-ХАМЗА ХСБ	73.8	9.98	83.78
INVEST EVEREST MCH	77.4	10	87.4

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 48197 от 31.03.2022 года на приобретение 3-умумий таълим мактабида стадион кўриб битказиш определила победителем:

INVEST EVEREST MCH
30737K337

и резервный исполнитель: ОДИЛ-ХАМЗА ХСБ (201863115)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарий
Председатель комиссии	XALMATOV XASANBOY XAYDARJANOVICH	Согласен	
Член комиссии	USMANOV MUZAFFAR MUXAMMADJONOVICH	Согласен	
Член комиссии	BOYMERZAYEV ZAFARBEK ZAKIRJAN O'G'LI	Согласен	
Член комиссии	ABDI'RASHEDOV MUXAMMADUMAR MUXAMMADTOY O'G'LI	Согласен	
Член комиссии	XOLYEV DILYORBEK II YOLXONOVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП

ПУДРАТ ШАРТНОМАСИ № 1

Андижон ш

2022 йил

«01» Июль

Ушбу пудрат шартномаси «Буюртмачи» деб аталувчи Андижон шаҳар Халқ таълими ва унинг номидан Низом асосида иш олиб боровчи раҳбари Н.Абдурахманова бир томондан ва «Пудратчи» деб аталувчи «INVEST EVERES» ва унинг номидан Низом асосида иш олиб боровчи раҳбари Дилинолбек Тохташев Журахонович иккинчи томондан келишув асосида амалдаги қонуналарга мувофиқ тузилди.

I. ШАРТНОМАНИНГ МАВЗУСИ

1.1. «Пудратчи» мазкур шартнома шартларига мувофиқ «Буюртмачи»нинг тасарруфидаги 3-умумий ўрта таълим мактабининг очик ўйингоҳ (стадион) куриб битказиш ишларини бажариб беради.

II. ШАРТНОМАНИНГ БАХОСИ ВА ХИСОБ КИТОБ ТАРТИБИ

2.1. Бажарилиши лозим бўлган ишлар «Буюртмачи» томонидан тасдиқланган сметага ва танлов комиссиясининг қарори билан тасдиқланган ишлар қийматига асосан жорий нархларда 504 000 000 (беш юз тўрт миллион) сўм ташкил этади.

2.2. Бажариладиган ишлар қиймати узил кесил ҳисобланиб, факатгина ишлар ҳажми буюртмачи томонидан ўзгартирилганида ва форс мажор ҳолатлари сабаб бўлганида қайта кўриб чиқилиб, томонлар ўртасида қўшимча битим билан расмийлаштирилади.

2.3. Шартнома томонлар ўртасида имзоланиб, тегишли Ғазначилик бўлимида рўйхатга олингандан сўнг 5 банк иш кунида «Буюртмачи» бажариладиган ишлар умумий қийматининг 30 фоизини туловлар кетма кетлигига асосан олдиндан аванс тарикасида «Пудратчи»нинг ҳисоб рақамига ўтказиб беради.

2.4. Бажарилган ишлар учун туловларнинг қолган 70 фоизи сўмини «Пудратчи» томонидан топширилган бажарилган ишлар далолатномаси ва бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида ўтказиб беради.

2.5. «Буюртмачи» охириги туловни «Пудратчи» томонидан иш тулак бажариб топширилиб, қабул қилиш – топшириш далолатномаси ва бажарилган ишлар қийматлари тўғрисидаги маълумотномалар асосида 60 банк иш кунидан кечикмаган муддатда ўтказиб беради.

2.6. Бажарилган ишлар учун туловлар «Буюртмачи» томонидан пул ўтказини пули билан амалга оширилади.

III. ТОМОНЛАРНИНГ ХУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

3.1. «Пудратчи»нинг мажбуриятлари

Шартнома имзолангандан сўнг иш бажариладиган объектни «Буюртмачи»дан далолатномага асосан қабул қилиб олади.

Мазкур шартномада илова қилинадиган тулов жадвалига мувофиқ биринчи аванс тулови амалга оширилгандан бошлаб 15 кун муддат ичида ишларни бажаришига киришади ва ишларни бажариш календар графигига асосан 15 (ўн беш) кун муддатда ишларни бажариб топширади.

Барча ишларни тасдиқланган смета ҳужжатларига мувофиқ, мазкур шартномада назарда тутилган ҳажмда ва муддатларда ўзининг кучлари билан бажариш ҳамда «Буюртмачи»га мазкур шартнома шартларига мувофиқ топширади.

3.2. «Пудратчи»нинг ҳуқуқлари

Бажариб берилган иш учун олдиндан аванс ҳақ тўланишини ва ишни бажариб топширгандан сўнг тўла ҳажмда ҳисоб китоб юклинишини талаб қилиш;

Бажариб берилган ишни қабул қилиб олиш асоссиз равишда рад этилиши натижасида етказилган зарарни қопланишини талаб қилиш;

3.3. «Буюртмачи»нинг мажбуриятлари

Тасдиқланган смета бўйича бажарилган ишларни қабул қилиб олиш;

Бажарилган ишлар учун ўз вақтида ҳақ тўлаш;

3.4. «Буюртмачи»нинг ҳуқуқлари

«Пудратчи»дан амалдаги давлат стандартлари ва бошқа меъёрий ҳужжатлар билан таъминланиши талаб қилиш;

Камчиликларни бепул бартараф этилиши ёки камчиликларни бошқа шахс томонидан тўғриланиши харажатларини қопланишини талаб қилиш;

«Пудратчи»дан шартномада курсатилган ишларини қабул қилиш комиссияси иштирокида лойиха ҳужжатлари асосида ишни сифатли бажарган ҳолда қабул қилиб олиш;

«Пудратчи» томонидан ишлатиладиган материаллар ва исбоб ускуналарни шартнома шартларига ва иш ҳужжатларига мувофиқлигини назорат қилиш;

IV. ТОМОНЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

4.1. Томонлардан бири шартнома мажбуриятини бажармаса ёки зарур даражада бажармаса мажбуриятни бажармаган томон иккинчи томонга етказилган зарарни тўлайди;

4.2. «Пудратчи» объектни ўз вақтида топширмагани учун «Буюртмачи»га ҳар бир кечиктирилган кун учун шартнома мажбуриятлари бажарилмаган қисмининг 0,5% миқдорида пеня тўлайди. Тўланадиган пеня суммаси бажарилмаган мажбуриятлар баҳосининг 50 % идан ошмаслиги керак.

4.3. Аниқланган нуқсон ва камчиликлар «Пудратчи» томонидан ўз вақтида бартараф қилинмаса «Буюртмачи» тўловлар тўхтатилади. Лозим даражада бажарилмаган ишларнинг 20 % и миқдорида «Пудратчи» жарима тўлайди.

4.4. Бажарилган ишлар учун «Буюртмачи» томонидан ўз вақтида ҳақ тўланмаса, ҳар бир кечиктирилган кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг 0,4 %и миқдорида пеня тўлайди. Тўланадиган пеняларнинг умумий суммаси кечиктирилган тўловларнинг 50 %и миқдоридан ошмаслиги керак.

4.5. Тўланадиган пенялар шартнома мажбуриятларини бузган тарафни иккинчи тарафга анд шу мажбуриятларни бажармаслик оқибатида етказилган зарарни қоплаш жавобгарлигидан озод этмайди.

V. ФОРС МАЖОР ХОЛАТЛАР

5.1 Ушбу шартнома бўйича мажбуриятларни тўлик ёки қисман бажарилмаслиги табиат ҳодисалари ва бошқа енгиб бўлмайдиган куч ҳолатлари натижасида келиб чиқса ва бу ҳолатлар шартнома шартларини бажарилишига бевосита таъсир этса томонларнинг жавобгарликдан озод этилиши Қонуни ҳужжатларида белгиланган тартибда кўриб чиқилади.

VI. ШАРТНОМАНИ ҲАМДА ҲАМДА ҲАМДА ҲАМДА НИЗОЛАРНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

6.1. Мазкур шартнома белгиланган шаклда томонларнинг ўзаро келишувига мувофиқ ўзгартирилиши ва бекор қилиниши мумкин.

6.2. Мазкур шартнома бўйича юзага келиши мумкин бўлган низо ва келишимовчиликлар ўзаро муҳокама йўллари билан хал этилади. Агарда ўзаро муҳокама йўли билан хал этиш имкони бўлмаса Қонуни ҳужжатларида белгиланган тартибда Хўжалик суди орқали хал этилади.

VII. ШАРТНОМАНИНГ АМАЛ ҚИЛИШ МУДДАТЛАРИ

7.1. Шартнома томонлар имзолаб, ҳудудий Ғазвачилик бўлимида рўйхатга олинган кундан кучга кириб, 31 декабрь 2022 йилгача амал қилади.

7.2. Шартнома 2 нусхала тузилиб, иккала нусхаси ҳам ҳуқуқий жиҳатдан тенг кучли ҳисобланади.

VIII. ТОМОНЛАРНИНГ РЕКВИЗИТЛАРИ

«ИДУРАТЧИ»

“Invest Everest” МЧЖ

Манзил: Андижон Туман ЧЕМ МФЙ 121

х/р 20208000105214776001

Банк: Ипотека банк АТИБ Истиклол
филиали

ИИН: 307328337 МФО: 00068

«БУЮРТМАЧИ»

Андижон Шаҳар Халқ таълими

Манзил: Андиж Сой кўча № 5 уй

Тел: 225-18-28

х/р: 100022860034017092100075057

ИИН 200137284

Банк Макразий банк ХЖКМ Тош.ш

ИИН: 200236998 ИИН201122919

хр: 23402000300100001010

Мфо: 00014 ОКОНХ91513



Рахбар



Абдурахманова

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ И РЕКОНСТРУКЦИЯ ОТКРЫТОЙ СПОРТИВНОЙ ПЛОЩАДКИ В
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЕ № 3 В Г. АНДИЖАНЕ

(наименование объекта)стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

на общестроительные работы

(наименование работ)

Обоснование (код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ					
0001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2871,27605	15727,10	45156845,54
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:					45156845,54
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ					
00107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 КВТ /135 Д.С/	МАШ-ЧАС	0,37963	163562,00	58822,59
00112	АНТИБЛОКРУЗОВКИ 5 Т	МАШ-ЧАС	0,59999	72417,00	43396,57
00163	АВТОМОБИЛЬ-САМОСВАД, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-ЧАС	5,25402	76946,00	404278,05
00257	БУЛЬДОЗЕРЫ 59 КВТ /80 Д.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	2,046	93614,80	191534,24
00258	БУЛЬДОЗЕРЫ 79 КВТ /108 Д.С/ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	0,56036	105272,80	58990,24
00288	МАШИНА ДЛЯ СКЛЕЙКИ ШВОВ	МАШ-ЧАС	80	324,70	24976,00
00286	МАШИНА ДЛЯ УКЛАДКИ ПЕСКА И ЧЕРНЫХ ГРАНУЛ	МАШ-ЧАС	113,8	32040,80	3639834,88
00403	ВИБРАТОР ГЛУБИЛЬНЫЙ	МАШ-ЧАС	6,3947	1081,00	6599,18
00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,58046	950,00	1482,43
00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДНЕГО С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРАНИА ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 5 М3/МИН	МАШ-ЧАС	148,072	76681,00	11351241,70
00661	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДНЕГО С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРАНИА ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 11,2 М3/МИН	МАШ-ЧАС	2,70455	111765,00	302274,21
01138	МАШИНЫ СПИРТОВЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,0098	661,24	1328,96
01147	МАШИНЫ ПИЛОВОДАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	5,72167	1327,00	7592,66
01113	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ СВАРОЧНЫЕ С КОМПНАЛЬНЫМ СВАРОЧНЫМ ТОКОМ 315-500 А	МАШ-ЧАС	1,53837	11102,00	17078,97
01522	ПОДЪЕМНИКИ МАЧТОВЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ 0,5 Т	МАШ-ЧАС	0,0322	18892,00	608,23
01525	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,06394	916,00	58,57
01571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ-ЧАС	0,23085	916,00	211,46
01866	ГРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	303,344	867,00	261482,53
02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА	МАШ-ЧАС	177,2731	4656,00	825383,53
02288	ПОСКАЛАТОРЫ ОДНОЖИЛЬНЫЕ ДИТЕЛЯВЫЕ 0,25 М3 НА ПОВЫСОКОМ ПОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА	МАШ-ЧАС	8,7648	82161,00	720124,73
02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,09659	54548,00	5268,52

02508	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ ТЯГ ДО 10 Т	МАШ-ЧАС	0,06926	74293,00	5145,83
02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,82857	54548,00	99744,89
02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	2,60076	71069,00	184833,41
02577	АППАРАТ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ	МАШ-ЧАС	7,81841	1077,00	8420,42
02769	СТАНОК ДЛЯ РУБКИ АРМАТУРЫ	МАШ-ЧАС	1,11888	9537,00	10670,76
Итого строительные машины и механизмы:					1823281,77
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ					
12490	СТАНОК ДЛЯ ГИБКИ АРМАТУРЫ	МАШ-Ч	0,74592	8886,00	6628,25
18249	ГРАВНИ	МЗ	4,5568	22901,00	104355,28
11007	ПЕСОК ОЖЕГАШЕННЫЙ МЫТЫЙ	МЗ	192	43846,12	8418455,04
14352	КАМЕННАЯ МЕЛОЧЬ М-300 ФРАКЦИИ 3-10ММ	МЗ	26,4	38000,00	1003200,00
30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,03226	14872000,00	479713,02
10407	СВОИИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0037	6700000,00	24873,50
30652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕННАЯ КОМОВАЯ, СОРТ I	ТН	0,00712	550000,00	3918,75
31419	ГРУНТОВКА ГФ-021 КРАСНО-КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,03863	12800000,00	494515,20
31656	ОЛИФА НАТУРАЛЬНАЯ	КТ	8,69265	12000,00	104311,80
31838	Эмаль акриловая ПФ-113 Standard желтая	КТ	79,2	19600,00	1552320,00
32502	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 2,825 КГ	ТН	0,01872	3600000,00	87377,74
32524	КАТАНКА ГОРЯЧЕКАТАНАЯ ОБЫЧНОЙ ТОЧНОСТИ В МОТКАХ ИЗ СТАЛИ СВ-08А ДИАМЕТРОМ 6,3-6,5 ММ	ТН	0,00864	9826089,00	84853,19
32725	ГРАНУЛЫ РЕЗИНОВЫЕ ЧЕРНЫЕ	КГ	9600	2435,00	23376000,00
33639	ПРОКАТ ДЛЯ АРМИРОВАНИЯ ЖБ КОНСТРУКЦИЙ КРУГЛОГО И ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАСС А-1 Д 6 мм	ТН	0,10656	8700631,00	927139,24
33664	ПРОКАТ ДЛЯ АРМИРОВАНИЯ ЖБ КОНСТРУКЦИЙ КРУГЛОГО И ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАСС А-1 Д 12 мм	ТН	0,42624	7649054,00	3260332,78
34241	КИСЛОРОД ТЕХНИЧЕСКИЙ ГАЗООБРАЗНЫЙ	МЗ	16,6461	8500,00	141491,85
35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ Т42	ТН	0,04449	14300000,00	636280,20
35318	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ Т42	ТН	0,11183	14300000,00	1599207,32
35516	РЕШОЖА	МЗ	25,137	6420,00	161379,54
36053	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ, III СОРТА	МЗ	0,0399	2850000,00	113715,00
36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 41 ММ И БОЛЕЕ, III СОРТА	МЗ	0,13395	2850000,00	381757,50
37020	ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ КВАДРАТНЫЕ ГОСТ 8619-82, РАЗМЕР 80X80 ММ, ТОЛЩИНА СТЕНКИ 3,0 ММ (ВЕС 1 ПМ = 7,13 КГ)	М	348	88352,00	30746496,00
37021	УГОЛКИ 40, С11ЭС С1 Э	ТН	2,51805	7250000,00	18255862,50
37022	ПРОВОДОКА ИЗ НИЖКОУПЛОТНЕРОДИСТОЙ СТАЛИ ДЛЯ АРМИРОВАНИЯ ЖБ КОНСТРУКЦИЙ ПР-1 Д 6 ММ	ТН	0,2019	10567000,00	2133477,30

4012	СЕТКА СТАЛЬНАЯ ПЛЕТЕНАЯ ИЗ ОДИНКОВАННОЙ ПРОВОЛОКИ ДИАМЕТРОМ 2 ММ С КВАДРАТНЫМИ ЯЧЕЙКАМИ	М2	445,62	19218,00	8567925,16
4014	СИНТЕТИЧЕСКАЯ ТРАВА POLYUAN LIGATURE	М2	849	156990,00	131796000,00
40162	ЛЕНТА ДЛЯ СКЛЕИВАНИЯ ШВОВ	М	512	5000,00	2560000,00
40163	КЛЕИ POLYUAN (2X КОМПОНЕНТНЫЙ)	КГ	192	68500,00	13152000,00
40164	ПЕСОК КВАРЦЕВЫЙ	КГ	29440	280,00	8243200,00
40165	РАЗМЕТОЧНАЯ ЛИНЦИЯ POLYUAN	М	224	1787,00	400288,00
40176	ПОКРЫТИЕ ИЗ ПРОВЯСТИЛА ДЛЯ СНДЕРИЙ	М2	3,6	46087,00	166913,20
40183	ЩЕБЕНЬ	М3	0,0548	39921,45	191,63
40199	БЕТОШЬ	КГ	0,96583	5200,00	5022,43
40202	КРУГ ОТРЕЗНОЙ	ШТ	0,2664	7200,00	1918,08
4022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	М3	28,9275	283571,58	8203016,80
4050	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	М3	24	39921,45	958114,80
4051	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	М3	21,6	39921,45	862303,32
4053	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ	М3	240	39921,45	9581148,00
4077	ПРИНАН-БУТАН, СМЕСЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	КГ	4,08986	4500,00	18363,87
5019	ПРЯТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	11,172	32000,00	357504,00
50520	СЕТКА ФАСАДНАЯ ЗА ВОРОТА	М2	260	18000,00	4680000,00
64014	ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ Д=1,1ММ	КГ	3,7296	10915,00	40708,58
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:					283667208,93
ОБОРУДОВАНИЕ					
	ВОРОТА ДЛЯ РУЧНОГО МЯЧА, МИНИ ФУТБОЛА С СЕТКОЙ	КОМПЛЕКТ	1	4915257,00	4915257,00
ИТОГО ОБОРУДОВАНИЕ:					4915257,00
Итого:					351971693,24
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь					5013862,14
Транспортные расходы на оборудование					98305,14
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции					297850563,58
Транспортные расходы на материалы					8510016,27
Заготовительно-складские расходы на материалы					5673344,18
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование					45156845,54
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах					2871,28
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов					18232381,77
Итого прямые затраты					366253358,83
Прочие затраты подрячика					67887965,96
Сметы, экспертиза					7483762,85
Итого с прочими затратами					441325087,64
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС					441325087,64
НДС					66198763,15
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС					507523850,79



Исполнитель: Ю. Демешев
 Заказчик: И.И. Бондарев

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ И РЕКОНСТРУКЦИЯ ОТКРЫТОЙ СПОРТИВНОЙ ПЛОЩАДКИ В
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЕ № 3 В Г. АНДИЖАНЕ
 наименование (объекта)стройки (предприятия, здания, сооружения)
СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

на общестроительные работы
 (наименование работ)

№ п/п	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТОИМОСТЬ
1	2	3
1	Затраты на оборудование, мебель и инвентарь	5013682,14
1.1	Транспортные расходы на оборудование 2%	98305,14
2	Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции	297850569,38
2.1	Транспортные расходы на материалы 3%	8510016,27
2.2	Заготовительно-складские расходы на материалы 2%	5673344,18
3	Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование	45156845,54
3.1	Нормативная трудоемкость строительства объекта, определенная по ресурсной смете, в чел.-	2871,28
4	Затраты на эксплуатацию машин и механизмов	18232381,77
5	Итого прямые затраты	366253358,83
7	Прочие затраты подрядчика 18,71	67587965,96
	Смета, экспертиза 1,5%	7483762,853
10	Итого с прочими затратами	441325087,6
12	Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС	441325087,6
13	НДС 15%	66198763,15
14	Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС	507523850,8

От заказчика

